[image: image1.jpg]

БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
«24» октября 2012г                                                                            №  251

п. Боровский

Тюменского муниципального района

В соответствии со ст. 22,24 Федерального Закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 17 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, ст. 38 Устава муниципального образования поселок Боровский, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Боровский Дума муниципального образования поселок Боровский
РЕШИЛА:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования поселок Боровский в количестве 10 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1.1 Байгушева Евгения Владимировна, 01.07.1973 г.р., высшее образование, инспектор по работе с населением, МУП ЖКХ п. Боровский, не является государственным (муниципальным) служащим,  предложенную для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Боровский собранием трудового коллектива МУП ЖКХ п. Боровский.

1.2 Володина Лариса Николаевна, 05.06.1968г.р., домохозяйка, высшее образование, не является государственным (муниципальным) служащим,  предложенную для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Боровский собранием жильцов  д. 1 ул. 8Марта  п. Боровский.
1.3 Коваленко Надежда Николаевна, 12.12.1970 г.р., начальник отдела кадров, ООО «Завод Веалпроф», высшее образование, не является государственным (муниципальным) служащим,  предложенную для назначения в состав  избирательной комиссии муниципального образования поселок Боровский территориальной избирательной комиссией Тюменского района №19.
1.4 Кочегаров Александр Геннадьевич, 31.05.1968 г.р., начальник караула вневедомственной  охраны, ФГКУ комбинат «Спутник» Управления Федерального агентства по государственным  резервам по Уральскому федеральному округу, среднее профессиональное образование, не является государственным (муниципальным) служащим,  предложен для назначения в состав  избирательной комиссии муниципального образования поселок Боровский Тюменским региональным отделением политической партии ЛДПР
1.5 Краснощек Олеся Михайловна, 18.11.1974 г.р., учитель начальных классов, высшее образование, МАОУ Боровская СОШ №1, не является государственным (муниципальным) служащим,  предложенную для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Боровский собранием трудового коллектива МАОУ Боровская СОШ №1 .

1.6 Майорова Светлана Сергеевна, 19.06.1959, продавец, ООО «Аллея стиля», средне специальное образование, не является государственным (муниципальным) служащим,  предложенную для назначения в состав  избирательной комиссии муниципального образования поселок Боровский Тюменским региональным отделением Всероссийской  политической партии «Единая Россия».
1.7 Останина Светлана Владимировна, 26.07.1956 г.р. пенсионерка, высшее образование, не является государственным (муниципальным) служащим,  предложенную для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Боровский собранием жильцов   по ул. Мира.
1.8 Пыжьянова Евгения Андреевна, 25.09.1984 г.р. высшее образование, секретарь, ОАО «Птицефабрика «Боровская», не является государственным (муниципальным) служащим,  предложенную для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Боровский собранием трудового коллектива ОАО «Птицефабрика «Боровская».
1.9 Шубина Галина Марсовна, 06.09.1970 г.р. домохозяйка, высшее образование, не является государственным (муниципальным) служащим,  предложенную для назначения в состав  избирательной комиссии муниципального образования поселок Боровский Тюменским районным  отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
1.10 Щеткова Татьяна Васильевна, 24.04.1982 г.р., ведущий специалист, администрация муниципального образования поселок Боровский,  высшее образование, является муниципальным служащим,  предложенную для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Боровский собранием трудового коллектива администрации муниципального образования поселок Боровский.
2. Опубликовать данное решение в газетах «Красное знамя» и  «Боровские вести»
Председатель Думы                                                                             С.В.Лейс

О формировании избирательной комиссии муниципального образования поселок Боровский